Indessen, höchster Gott! erhöre
 Doch unsers Zions enfrigt Flehn,
 Laß treue Diener auferstehn,
 Zum starken Schutz der reinen Lehre:
 Nimm dich selbst deiner Kirchen an,
 Laß sie an ihren Rissen heilen,
 Damit kein Feind sie übereilen,
 Noch ihren Ruhstand stöhrren kann.

GEORGIUS AVGVSTVS LANGGVTH

D. ET PROF. MED. ACAD. SENIOR

Proh, nimium nimium properas, WEICKHMANNE! Quid orbae
 Denuo Leucoridi funera acerba paras?
 Vulnera quid renouas non rescindenda? quibus TV
 Debueras medicas applicuisse manus.
 Desine vulneribus crudelius addere vulnus:
 Quod geminas, nostra plus valet arte, malum.

Ioua, memento tibi seruum hunc vixisse fidelem,
 Conatusque suos perplacuisse tibi:
 Qui quondam Hiskiae lacrymis tria lustra dedisti;
 Da nostris, superet seruus et hicce tuus!

Nos miseros! nihil hic nec verba precantia possunt,
 Flectere nec lacrymae tristia fata pia.
 Non aedes TVA, TE, non pulpita sacra, morantur,
 Splendida, ab officio splendidiora TVO?
 Non, quas doctrina, quas exemploque, supremo
 Pastori pergas reddere pastor, oues?
 Non, quos doctores, templisque scholisque sacrandos,
 Sedulus informes, conciliesque Deo?
 Non, quae TE fouit, Domini clementia nostri?
 Non Maecenatum gratia, cura, fauor?
 Non, quo discipuli, doctoris munere functum
 TE coluere TVI, non male fidus amor?
 Non, quae seruasti sancte, ceu fidus Achatas,
 Non infucatae foedera amicitiae?
 Non cum FRATRE SOROR? NON GENS? NON PATRIA TELLVS?
 Quae bona nos toties angere cara solent.

Non TE terra tenet; solum est coeleste, quod optas:
 Aeternas, optas, pacis adire domos.
 Obsequiosus abis, TVA quo pietasque fidesque,
 Quo, cui vixisti, TE Deus ipse vocat.
 Hanc audire Dei vocem, ardes: Serue fidelis,
 Ingredere in Domini regna beata TVI!
 Hanc nunc audisti; positaque in fronte corona,
 Et pura indutus veste, triumphes! canis.
 Io triumphes! Deo sint laus, et cultus, honorque;
 Atque suo Christo gloria, regna, salus.

O TE felicem, vere, WEICKHMANNE, beatum!
 Cum Christo viuis nunc sine fine TVO:

Quem

Quem nobis vnum, docuisti, ferre salutem
 Omnem; cui vita viuere, morte mori.
 Quem pia coepisti caste Viteberga docere,
 Vsa ministerio, DIVE LVTHERE, tuo.

Sancta anima, aeternum salue! TVA, iuncta LVTHERI,
 Ad votum, tumulo, molliter oisa cubent!
 Mortuus haud omnis nobis censeberis vquam;
 Aequa TVIS meritis gloria semper erit:
 Donec non omnis pietas, virtus, probitasque,
 Per mare, per terras, hospes et exsul erit:
 Donec doctae artes, mansuetaque pectora, et oris
 Munera facundi, praemia iusta ferent:
 Donec et in nostra, reuocata operosius, aede
 Res casta fient relligione sacrae:
 In meritis, WEICKMANNE, TVIS memorabitur vsque,
 Cum tribus hanc fociis TE reparasse domum.
 Quod TIBI, quodque sibi, testes gratantur, Amici,
 KRAVSIVS, HILLERVS, LANGGVTHIVS que, TVI.